Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 528.95

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,239.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 5,385.76

Total 11,153.91

El monto de : **Once  mil ciento cincuenta y tres con 91/100 (11,153.91)